
Sentido: Sao Vicente (Humaita)

76 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 928

Tabela de horários sentido Sao Vicente (Humaita)

segunda-feira 05:00-23:30

terça-feira 05:00-23:30

quarta-feira 05:00-23:30

quinta-feira 05:00-23:30

sexta-feira 05:00-23:30

sábado 05:10-23:15

domingo 05:10-23:15

Informações da linha de ônibus 928

Sentido: Sao Vicente (Humaita)
Paradas: 76
Duração da viagem: 37 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 928 | (Sao Vicente (Humaita) - Praia Grande (Terminal Rodoviario e Urbano Tude Bastos)) tem 2
itinerários.
(1) Sao Vicente (Humaita): 05:00-23:30(2) Praia Grande (Terminal Rodoviario E Urbano Tude Bastos): 05:10-00:10
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 928 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 928.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 928

Sao Vicente (Humaita) - Praia Grande (Terminal
Rodoviario e Urbano Tude Bastos)

Use O AppLinha 928

Av. Das Nações Unidas, 1519-1593

Av. José Singer, 15 - Conjunto Residencial
Humaitá, São Vicente

Avenida Deputado Ulisses Guimarães, 804

Avenida Deputado Ulisses Guimarães, 992

Avenida Deputado Ulisses Guimarães, 1674

Av. Quarentenário, 1421 - Rio Branco, São Vicente

Av. Vereadora Angelina Pretti Da Silva, 390 - Vila
Pte. Nova, São Vicente

Av. Nações Unidas, 1281

Avenida Nações Unidas, 1137

Av. Nações Unidas, 905 - Planalto Bela Vista, São
Vicente

Av. Nações Unidas, 713 - Vila Margarida, São
Vicente

Rua Polydoro Oliveira Bittencourt, 351-475 -
Esplanada Dos Barreiros, São Vicente

Av. Ayrton Senna Da Silva, 333 - Praia Grande, Sp,
11726-000, Brasil

Av. Cap. Luís Antônio Pimenta, 591 - Centro
Administrativo Municipal - Parque Bitaru, São
Vicente

Avenida Das Nações Unidas, 50

Avenida Nações Unidas, 54
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Av. Nações Unidas, 442

Avenida Nações Unidas, 910

Av. Nações Unidas, 30

Av. Nações Unidas, 1544

Av. Nações Unidas (Etecri/Ponte Dos Barreiros)

Av. Cândido Rondon (Terminal Barreiros Vlt)

Av. Martins Fontes X R. André Retz

Avenida Deputado Ulisses Guimarães, 701

Rua Maria Lopes Pontes "Irma Dulce", 239 -
Conjunto Residencial Humaitá, São Vicente

Rua Profa. Eulina Trindade, 55 - Beira Mar (Vlt Est.
Barreiros), São Vicente

Via Vereadora Angelina Pretti Da Silva (Oposto Ao
Nº 360)

Avenida Quarentenário, 194

Avenida Quarentenário, 55-B

Av. Dep. Ulisses Guimarães, 1173 - Jardim Rio
Branco, São Vicente

Av. Deputado Ulisses Guimarães, 1009 - Rio
Branco, São Vicente

Avenida Quarentenário, 1883

Av. Quarentenário, 1420 - Rio Branco, São Vicente

Av. Dep. Ulisses Guimarães, 1663 - Jardim Rio
Branco, São Vicente

R. Frei Damião, 890 - Jardim Rio Branco, São
Vicente

Av. Antônio Bernardo, 5025 - Quarentenário, São
Vicente

Av. Dep. Ulisses Guimarães, 2 - Jardim Rio
Branco, São Vicente

R. Ariovaldo De Oliveira Rosa, 214 - Conjunto
Residencial Humaitá, São Vicente

R. Irmã Maria Rita De Souza Brito Lopes, 116 -
Conjunto Residencial Humaitá, São Vicente

R. Pref. Orlando Intrieri, 227 - Conjunto
Residencial Humaitá, São Vicente

Rua Maria Lopes Pontes "Irma Dulce", 116 -
Conjunto Residencial Humaitá, São Vicente



R. Cremiro Azevedo, 139 - Conjunto Residencial
Humaitá, São Vicente

Av. José Singer, 585 - Conjunto Residencial
Humaitá, São Vicente

R. Dr. José Singer, 365 - Conjunto Residencial
Humaitá, São Vicente

Avenida Antonio Bernardo, 643- Conjunto
Residencial Humaitá, São Vicente

Parada Metropolitana Praça Dos Ambientalistas -
Avenida Deputado Ulisses Guimarães, 30

Av. Dep. Ulisses Guimarães, 180 - Jardim Rio
Branco, São Vicente

Av. Deputado Ulisses Guimarães, 430 - Rio
Branco, São Vicente

Av. Deputado Ulisses Guimarães, 540 - Rio
Branco, São Vicente

Av. Quarentenário, 705 - Quarentenário, São
Vicente

Terminal Tude Bastos

Av. Nações Unidas, 1242

Av. Nações Unidas, 1398

Avenida Deputado Ulisses Guimarães, 1377

Avenida Deputado Ulisses Guimarães, 151

Parada 3ª Cia-Pm -Av. José Singer, 190 - Conjunto
Residencial Humaitá São Vicente

Rua Dr - Av. Dr. José Singer - Conjunto Residencial
Humaitá, São Vicente

Avenida Antônio Bernardo, 6000 (Passarela Do
Km. 282)

Av. Quarentenário, 275 - Quarentenário, São
Vicente

Av. Quarentenário, 189 - Quarentenário, São
Vicente

R. Mário Davis Lerner, 275 - Jardim Rio Branco,
São Vicente

Av. Deputado Ulisses Guimarães, 365 - Rio
Branco, São Vicente

Av. Do Trabalhador (Fora Do Terminal Tude
Bastos)

Av. Ayrton Senna (Litoral Plaza Shopping)



Sentido: Praia Grande (Terminal Rodoviario E

Urbano Tude Bastos)

76 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 928

Tabela de horários sentido Praia Grande (Terminal
Rodoviario E Urbano Tude Bastos)

segunda-feira 05:10-00:10

terça-feira 05:10-00:10

quarta-feira 05:10-00:10

quinta-feira 05:10-00:10

sexta-feira 05:10-00:10

sábado 05:10-00:05

domingo 05:10-00:05

Informações da linha de ônibus 928

Sentido: Praia Grande (Terminal Rodoviario E Urbano
Tude Bastos)
Paradas: 76
Duração da viagem: 40 min
Resumo da linha:

Avenida Antônio Bernardo, 1922-1976

Avenida Antônio Bernardo, 6001 (Passarela Do
Km. 282)

R. Dr. José Singer, 323-385 - Conjunto Residencial
Humaitá, São Vicente

Rua Maria Rita Sousa Brito Lopes ""Irmã Dulce"" -
Conjunto Residencial Humaitá, São Vicente

Av. Nações Unidas (Megatech/Ponte Dos
Barreiros)

Av. Nações Unidas, 1521

Avenida Antônio Bernardo, 4569

Avenida Ayrton Senna Da Silva 1100

Avenida José Singer, 109 - Conjunto Residencial
Humaitá, São Vicente

Parada Irmã Dulce -R. Maria Lopes Pontes, 471 -
Conjunto Residencial Humaitá São Vicente

Av. Antônio Bernardo, 5000 - Parada Sabesp -
Sem Denominação, São Vicente

R. Irmã Maria Rita De Souza Brito Lopes, 506 -
Conjunto Residencial Humaitá, São Vicente

Av. Das Nações Unidas, 1519-1593

Av. José Singer, 15 - Conjunto Residencial
Humaitá, São Vicente

Avenida Deputado Ulisses Guimarães, 804

Avenida Deputado Ulisses Guimarães, 992

Avenida Deputado Ulisses Guimarães, 1674

Av. Quarentenário, 1421 - Rio Branco, São Vicente

Av. Vereadora Angelina Pretti Da Silva, 390 - Vila
Pte. Nova, São Vicente

Av. Nações Unidas, 1281

Avenida Nações Unidas, 1137

Av. Nações Unidas, 905 - Planalto Bela Vista, São
Vicente

https://moovitapp.com/tripplan/santos_e_baixada_santista-3962/lines/928/250324170/8682315/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sao%20Vicente%20(Humaita)%20-%20Praia%20Grande%20(Terminal%20Rodoviario%20e%20Urbano%20Tude%20Bastos)


Av. Nações Unidas, 713 - Vila Margarida, São
Vicente

Rua Polydoro Oliveira Bittencourt, 351-475 -
Esplanada Dos Barreiros, São Vicente

Av. Ayrton Senna Da Silva, 333 - Praia Grande, Sp,
11726-000, Brasil

Av. Cap. Luís Antônio Pimenta, 591 - Centro
Administrativo Municipal - Parque Bitaru, São
Vicente

Avenida Das Nações Unidas, 50

Avenida Nações Unidas, 54

Av. Nações Unidas, 442

Avenida Nações Unidas, 910

Av. Nações Unidas, 30

Av. Nações Unidas, 1544

Av. Nações Unidas (Etecri/Ponte Dos Barreiros)

Av. Cândido Rondon (Terminal Barreiros Vlt)

Av. Martins Fontes X R. André Retz

Rua Profa. Eulina Trindade, 55 - Beira Mar (Vlt Est.
Barreiros), São Vicente

Via Vereadora Angelina Pretti Da Silva (Oposto Ao
Nº 360)

Avenida Quarentenário, 194

Avenida Quarentenário, 55-B

Avenida Deputado Ulisses Guimarães, 1377

Av. Dep. Ulisses Guimarães, 1173 - Jardim Rio
Branco, São Vicente

Av. Deputado Ulisses Guimarães, 1009 - Rio
Branco, São Vicente

Avenida Quarentenário, 1883

Av. Quarentenário, 1420 - Rio Branco, São Vicente

Av. Dep. Ulisses Guimarães, 1663 - Jardim Rio
Branco, São Vicente

Avenida Deputado Ulisses Guimarães, 701

R. Frei Damião, 890 - Jardim Rio Branco, São
Vicente

R. Mário Davis Lerner, 275 - Jardim Rio Branco,
São Vicente



Av. Deputado Ulisses Guimarães, 365 - Rio
Branco, São Vicente

Avenida Deputado Ulisses Guimarães, 151

Rua Maria Lopes Pontes "Irma Dulce", 239 -
Conjunto Residencial Humaitá, São Vicente

R. Dr. José Singer, 365 - Conjunto Residencial
Humaitá, São Vicente

Av. Antônio Bernardo, 5025 - Quarentenário, São
Vicente

Av. Dep. Ulisses Guimarães, 2 - Jardim Rio
Branco, São Vicente

R. Ariovaldo De Oliveira Rosa, 214 - Conjunto
Residencial Humaitá, São Vicente

R. Irmã Maria Rita De Souza Brito Lopes, 116 -
Conjunto Residencial Humaitá, São Vicente

R. Pref. Orlando Intrieri, 227 - Conjunto
Residencial Humaitá, São Vicente

Rua Maria Lopes Pontes "Irma Dulce", 116 -
Conjunto Residencial Humaitá, São Vicente

Parada 3ª Cia-Pm -Av. José Singer, 190 - Conjunto
Residencial Humaitá São Vicente

Avenida Antonio Bernardo, 643- Conjunto
Residencial Humaitá, São Vicente

Avenida Antônio Bernardo, 6000 (Passarela Do
Km. 282)

Parada Metropolitana Praça Dos Ambientalistas -
Avenida Deputado Ulisses Guimarães, 30

Av. Dep. Ulisses Guimarães, 180 - Jardim Rio
Branco, São Vicente

Av. Deputado Ulisses Guimarães, 430 - Rio
Branco, São Vicente

Av. Deputado Ulisses Guimarães, 540 - Rio
Branco, São Vicente

Av. Quarentenário, 705 - Quarentenário, São
Vicente

Av. Nações Unidas, 1242

Av. Nações Unidas, 1398

Avenida Antônio Bernardo, 6001 (Passarela Do
Km. 282)

R. Dr. José Singer, 323-385 - Conjunto Residencial
Humaitá, São Vicente



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 928 estão disponíveis, no formato PDF offline, no site:
moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Santos, Sao Vicente, Guaruja, Cubatao and
Bertioga! Com o Moovit você poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções
passo a passo durante todo o percurso!
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Rua Dr - Av. Dr. José Singer - Conjunto Residencial
Humaitá, São Vicente

R. Cremiro Azevedo, 139 - Conjunto Residencial
Humaitá, São Vicente

Av. José Singer, 585 - Conjunto Residencial
Humaitá, São Vicente

Av. Quarentenário, 275 - Quarentenário, São
Vicente

Av. Quarentenário, 189 - Quarentenário, São
Vicente

Av. Nações Unidas (Megatech/Ponte Dos
Barreiros)

Av. Nações Unidas, 1521

Terminal Tude Bastos

Av. Do Trabalhador (Fora Do Terminal Tude
Bastos)

Av. Ayrton Senna (Litoral Plaza Shopping)

Avenida Antônio Bernardo, 1922-1976

Avenida Antônio Bernardo, 4569

Rua Maria Rita Sousa Brito Lopes ""Irmã Dulce"" -
Conjunto Residencial Humaitá, São Vicente

Avenida Ayrton Senna Da Silva 1100

Avenida José Singer, 109 - Conjunto Residencial
Humaitá, São Vicente

Parada Irmã Dulce -R. Maria Lopes Pontes, 471 -
Conjunto Residencial Humaitá São Vicente

Av. Antônio Bernardo, 5000 - Parada Sabesp -
Sem Denominação, São Vicente

R. Irmã Maria Rita De Souza Brito Lopes, 506 -
Conjunto Residencial Humaitá, São Vicente


